Think ahead.
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Tork Xpress® Essuie-mains Multifold
Universal pliés en Z

Répondez aux besoins de séchage des mains élémentaires avec les essuie-mains interfoliés Tork Xpress®
Doux Universal offrant un produit de qualité a bas prix. Ces essuie-mains sont adaptés au Tork Xpress®
Distributeur pour Essuie-mains interfoliés pour les sanitaires a fréquentation moyenne. lls s'adaptent
parfaitement dans les petits espaces et offrent confort et hygiéne a vos clients.

. Imprimé feuille Tork attrayant : concu pour faire bonne impression
e Un essuie-mains de qualité a bas prix couvrant les besoins élémentaires
e Distribution feuille par feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiéne
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Informations sur le systeme

roduit et
’expgdil;tion
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Impression
No

Longueur déplié
24 cm

Informations sur I'expédition

EAN 7322541094830
Matériau d’emballage Banderole

Pieces 190

Colis par couche

Couches par palette

Poids brut 3559

Hauteur 130 mm

Longueur 80 mm

Largeur 213 mm

Poids net 349.7¢

Volume 2.22.dm3
Produits compatibles

552008 552000 552200
Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress®

Distributeur pour

Distributeur pour

Unités consommateurs
(CON)

interfoliés

Distributeur Portable
Essuie-Mains interfoliés Essuie-Mains interfoliés pour Essuie-mains

Qualité
Universal

Longueur plié
8cm

Largeur déplié
21.3cm

Colis
(TRP)
7322541094847

Plastic

3990 (21 CON)

7.5 kg
215 mm
575 mm
370 mm
7.3 kg

45.74 dm3

552208

Tork Xpress®
Distributeur Portable
pour Essuie-mains
interfoliés

552100

Tork Xpress® Mini
Distributeur pour

Pli
2

Gaufrage
Yes

Couleur
Blanc

Palette
(PAL)

7322541094823

127680 (32 TRP)
4

8

240.93 kg

1870 mm

1200 mm

800 mm

234.97 kg

1.46 m3

552108
Tork Xpress® Mini
Distributeur pour

Essuie-Mains interfoliés Essuie-Mains interfoliés
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